ZARZĄDZENIE Nr 254/2025
Burmistrza Kamieńca Ząbkowickiego 

z dnia 04 września 2025 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych  
do dzierżawy stanowiących własność gminy

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 ze zm.) i art.35 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 ze zm.) oraz Uchwały Nr XIV/87/04 Rady Gminy w Kamieńcu Ząbkowickim z dnia 30 czerwca 2004 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości wchodzących w skład gminnego zasobu nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2004 r. Nr 148 poz. 2588 ze zm.) oraz w wykonaniu Zarządzenia nr 44/2023 Burmistrza Kamieńca Ząbkowickiego z dnia 21 lutego 2023 r. w sprawie zasad wydzierżawiania oraz ustalania stawek czynszu za nieruchomości użytkowane rolniczo na terenie gminy Kamieniec Ząbkowicki, Burmistrz Kamieńca Ząbkowickiego zarządza, co następuje:
§ 1

Przeznaczam do dzierżawy nieruchomość gruntową położoną w obrębie Kamieniec Ząbkowicki I, stanowiącą własność gminy, wymienioną w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykaz, o którym mowa w § 1 niniejszego Zarządzenia podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Kamieńcu Ząbkowickim 
ul. Ząbkowicka 26 oraz na tablicy ogłoszeń w danym sołectwie oraz zamieszczenie na stronach internetowych Urzędu na okres 21 dni. Informacja o zamieszczeniu wykazu podlega ogłoszeniu 
w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej powiat, na terenie którego położona jest nieruchomość. 

§ 3

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami.




     

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 254/2025
Burmistrza Kamieńca Ząbkowickiego 

z dnia 04.09.2025 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do dzierżawy na cele rolne

W Y K A Z

Gruntów do wydzierżawienia, stanowiących własność Gminy, położonych w obrębie Kamieniec Ząbkowicki I. 

Burmistrz Kamieńca Ząbkowickiego podaje do publicznej wiadomości, że na terenie Kamieńca Ząbkowickiego I znajdują się grunty, które mogą być wydzierżawione na cele rolne.

	L.p.
	Nr

działki
	Nr

KW


	Rodzaj użytku


	Klasa

gleby
	Pow.

użytków

w ha
	Wysokość czynszu dzierżawnego 
w q  żyta
	Przeznaczenie w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego gminy
	Sposób

zagospoda-rowania
	Czasookres dzierżawy

	1.
	53/2
	65494/3
	Rola
Rola
	IVb
V

	0,8366
0,1616

0,9982
	3,0452

0,0792

3,1244 wg

aktualnych cen żyta
	Tereny rolne
	Na cele rolne
	do 31.08.2026


Czynsz dzierżawny płatny  na konto Gminy Kamieniec Ząbkowicki w dwóch równych ratach według ustalonego terminu płatności dla II i IV raty podatku rolnego.
Wykaz zostaje wywieszony na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Kamieńcu Ząbkowickim 
i w obrębie Kamieńca Ząbkowickiego I od dnia 04 września 2025r. do dnia 25 września 2025r.
